

ПРЕДЛОГ КАЛЕНДАР НА НАТПРЕВАРИ ЗА  2023.
Домашна програма
	ФЕВРУАРИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	
	
	
	
	

	МАРТ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	04-05

	II НЕПТУН КУП 
	СКОПЈЕ
	
	25

	25-26
	XVII ДЕЛФИН КУП  2022
	СКОПЈЕ
	
	

	АПРИЛ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	8-9
	ВАРДАР ОПЕН 2018
	СКОПЈЕ
	
	50

	29-30
	30 ГОДИНИ МЛАДОСТ
	СКОПЈЕ
	
	50

	МАЈ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	19-20
	ОРИОН КУП 
	Скопје
	
	50м

	
	
	
	
	

	ЈУНИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	03-04
	НАЦИОНАЛНАО ПРВЕНСТВО (сениори,младинци,кадети)
	СКОПЈЕ
	
	50

	24 -25
	 VI ДЕЛФИН СПРИНТ
	СКОПЈЕ
	
	50

	ЈУЛИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	
	 КДП ПРЕСПА 2023
	РЕСЕН
	
	50

	08-09
	НАЦИОНАЛНАО ПРВЕНСТВО (постари и помлади пионери)
	
	
	

	22
	ОХРИД   ОПЕН 2023
	ОХРИД
	
	50

	

	
	 
	
	

	
	
	АВГУСТ
	
	

	05
	КДП 2 ТОШЕ ПРОЕВСКИ
	КРУШЕВО
	
	

	20.08.2022
	ВОТЕР ОХРИД ФЕСТ
	ОХРИД
	 
	50

	26.08.2022
	ИМПЕРАТОР
	СКОПЈЕ
	
	50

	28.08.2023
	КДП 3 ДЕЛФИН ОПЕН
	ОХРИД
	
	

	СЕПТЕМВРИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	03
	КДП 4 ВЕЛЕС
	ВЕЛЕС
	
	50

	ОКТОМВРИ

	

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	07
	ОРИОН МИНИ КУП 2022
	СКОПЈЕ
	
	50

	22-23
	МАКЕДОНСКА РЕВОЛУЦИОНЕРНА БОРБА
	СКОПЈЕ
	
	25м

	НОЕМВРИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	25-26
	XVIII НЕМО КУП  2022
	СКОПЈЕ
	

	25м

	
	
	
	
	

	ДЕКЕМВРИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	16-17
	ЗИМСКО  НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО (сите категории)
	СКОПЈЕ
	
	25

	23-24
	АКВА ПРО
	СКОПЈЕ
	
	25м





НАЦИОНАЛНА ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА 
NATIONAL SWIMMING FEDERATION 


e- nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com ,kochovska@yahaleksandarf@yahoo.com
mob: ;078386236	+389 71269600
www.pfm.mk



КАЛЕНДАР НА НАТПРЕВАРИ ВО 2023г.
Меѓународна програма
	ФЕВРУАРИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	
	
	
	
	

	МАРТ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	
	
	
	
	

	АПРИЛ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	МАЈ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ЈУНИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	21.06-02.07
	ЕВРОПСКИ ИГРИ 
	КРАКОВ ,ПОЛСКА
	
	50

	
	
	
	
	

	ЈУЛИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	14-30
	СВЕТСКО ПРВЕНСТВО
	ФУКУОКА
	
	50

	4-9 
	МЛАДИНСКО ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО 
	БЕЛГРАД
	
	

	23-29
	МЛАДИНСКИ  ЕВРОПСКИ ОЛИМПИСКИ ФЕСТИВАЛ
	МАРИБОР, СЛОВЕНИЈА
	
	

	АВГУСТ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	
	
	
	
	50

	10-13
	ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО 
У23
	ДАБЛИН
	
	50

	СЕПТЕМВРИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	
	
	
	
	

	ОКТОМВРИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	
	
	
	
	





	НОЕМВРИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	01-04
	
	
	
	25м

	ДЕКЕМВРИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	5-10
	ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО МАЛИ БАЗЕНИ
	БУКУРЕШТ
	
	25м

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


































	НОЕМВРИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.

	
	
	
	
	

	ДЕКЕМВРИ

	датум
	натпревар
	место
	категории
	баз.
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